Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

Решение

	 31 июля 2019 года

	№ 126/910

станица Выселки

О заявлении кандидата в депутаты Совета Березанского сельского поселения Выселковского района четвертого созыва по
Березанскому четырехмандатному избирательному округу №3
Белоусовой Людмилы Ивановны, выдвинутой в порядке самовыдвижения
31 июля 2019 года в территориальную избирательную  Выселковская поступило заявление от кандидата в депутаты Совета Березанского сельского поселения Выселковского района четвертого созыва по Березанскому четырехмандатному избирательному округу №3  Белоусовой Людмилы Ивановны о снятии своей кандидатуры  кандидатом в  Совета Березанского сельского поселения Выселковского района четвертого созыва по Березанскому четырехмандатному избирательному округу №3, выдвинутого в порядке самовыдвижения 03 июля 2019 года.
Территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1.Принять к сведению заявление  Белоусовой Людмилы Ивановны о снятии своей кандидатуры  кандидатом в  депутаты Совета Березанского сельского поселения Выселковского района четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу №3, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Опубликовать сообщение в газете «Власть Советов».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.
	Председатель

	Т.Н.Гришина

	Секретарь

	Е.Е.Васильченко